PV weidinger

ESD Sicherheitsschuh S1PS, PUMA SAFETY, RIDER GREY
LOW, grau

Erlebe erstklassigen Schutz und maximalen Komfort mit dem RIDER GREY LOW. Die
leichte Fiberglaskappe und der flexible FAP®-Durchtrittschutz halten deine FiBe sicher —
in jeder Umgebung. Die metallfreie und ESD-konforme Bauweise macht ihn perfekt fur
anspruchsvolle Arbeitsbedingungen. Das atmungsaktive Sandwich-Mesh und die robuste
Mikrofaser sorgen fur optimale Bellftung und Langlebigkeit. Dank BreathActive
Funktionsfutter bleiben deine FliBe angenehm trocken, wahrend das evercushion®
CUSTOM FIT MID FuBbett zusatzlichen Komfort bietet. Die hitzebestandige, rutschfeste
URBAN Gummilaufsohle mit idCELL und Rotationspunkt sorgt fur sicheren Halt — auch bei
intensiver Nutzung. Setze auf Sicherheit, Komfort und Langlebigkeit — mit dem RIDER
GREY LOWI!

- Fiberglasskappe und flexibler FAP®lite-Durchtrittschutz

- metallfrei, TPU-Vorderkappen- und Fersenschutz

- atmungsaktives Sandwich-Mesh mit strapazierfahiger Mikrofaser

« BreathActive Funktionsfutter

« vercushion® CUSTOM FIT MID

« S1IPS

« Sohle: 300°C hitzebestdandig, Gummisohle URBAN, IdCell, Rotationspunkt

« Mesh, Mikrofaser

Artikel-Nr. WL87343

- ) < / weidi '
/2 www.weidinger.eu



Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Ausflihrung Schuhe
Sicherheitsklasse
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL87332
WL87333
WL87334
WL87335
WL87336
WL87337
WL87338
WL87339
WL87340
WL87341
WL87342
WL87343

PV weidinger

PUMA
643260800000047

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

1 Paar

1 Paar

grau
Sicherheitsschuh
S1PS

47

ja

SchuhgroB3e EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl87332
https://www.weidinger.eu/de/wl87332
https://www.weidinger.eu/de/wl87333
https://www.weidinger.eu/de/wl87333
https://www.weidinger.eu/de/wl87334
https://www.weidinger.eu/de/wl87334
https://www.weidinger.eu/de/wl87335
https://www.weidinger.eu/de/wl87335
https://www.weidinger.eu/de/wl87336
https://www.weidinger.eu/de/wl87336
https://www.weidinger.eu/de/wl87337
https://www.weidinger.eu/de/wl87337
https://www.weidinger.eu/de/wl87338
https://www.weidinger.eu/de/wl87338
https://www.weidinger.eu/de/wl87339
https://www.weidinger.eu/de/wl87339
https://www.weidinger.eu/de/wl87340
https://www.weidinger.eu/de/wl87340
https://www.weidinger.eu/de/wl87341
https://www.weidinger.eu/de/wl87341
https://www.weidinger.eu/de/wl87342
https://www.weidinger.eu/de/wl87342
https://www.weidinger.eu/de/wl87343
https://www.weidinger.eu/de/wl87343
http://www.tcpdf.org

